Sabir, kutsal yerleri ve medeniyet merkezlerini ziyaret maksadı ile 1885 10

yılında Şamahı' dan ayrılarak geziye çıkar. Bu gezi sırasında Aşkabat,

Buhara, Horasan, Merv, Nişabur, SebzevarlSebzivar, Semerkant, gibi
zamanın dünyaca ünlü bir çok kültür ve mcdeniyet merkezini gezerIl .

Selman Mümtaz bir yazısında Sabir'in Hicri 1311 (mi liidı1893)
yılında Aşkabat'a gelerek Şamahdı Timur Samedov'un kervansarayına

yerleştiğini ve bu onun IIorasan'a ikinci gelişi olduğunu yazıyor. Ayrıca

Sabir'in gezisinin başka bir boyutunu da ortaya koyuyor. O bu gezisinde
ticaret yapma girişiminde de bulunmuştur. 0, 1893 yılında Şamah,l.